dikeluarkan dan tercatat di Bursa Efek Indonesia yang  akan  digunakan  untuk  pelaksanaan  Pemberian   

Remunerasi yang Bersifat Variabel kepada Direksi, Dewan Komisaris (khususnya untuk Presiden Komisaris 

dan Komisaris yang Terafiliasi) serta Material Risk Takers (MRT), dengan dana yang dialokasikan sebanyak-

banyaknya Rp 962.698.182 (sembilan ratus enam puluh dua juta enam ratus sembilan puluh delapan ribu 

seratus delapan puluh dua rupiah) yang akan dilakukan baik sekaligus maupun secara bertahap  terhitung  

sejak  tanggal 08 Juni 2023  -  07 Desember 2024 Pelaksanaan transaksi pembelian saham akan 

dilaksanakan berdasarkan pertimbangan Direksi Perseroan, melalui Bursa  Efek Indonesia, dan dengan

[...]

Pembiayaan  pembelian  kembali  saham  Perseroan  dalam  rangka Pemberian   Remunerasi yang Bersifat 
Variabel kepada Direksi, Dewan Komisaris (khususnya untuk Presiden Komisaris dan Komisaris yang 
Terafiliasi) serta Material Risk Takers (MRT) berasal  dari  bonus dan/atau tantiem tahun 2022 sebanyak-
banyaknya sebesar Rp 962.698.182 (sembilan ratus enam puluh dua juta enam ratus sembilan puluh 
delapan ribu seratus delapan puluh dua rupiah) 

Mengacu kepada ketentuan pada Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 45/POJK.03/2015 tanggal               
23 Desember 2015 tentang Penerapan Tata Kelola dalam Pemberian Remunerasi bagi Bank Umum 
(selanjutnya disebut POJK Nomor 45/2015), dan Surat Edaran Otoritas Jasa Keuangan (SEOJK) Nomor